
 

 

Akce: 23-01-004 

Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov 

DOKLADY  - ověření in~enýrských sítí 

 
 

Pořadí: Název organizace: }ádost zaslána dne: Číslo jednací: Existence sítí: 
 

Platnost do: 

1 ČEZ Distribuce, a. s. 19.1.2023 0101872744 ANO 
19.7.2023 

2 Telco Pro Services,a.s. 19.1.2023 0201517911 NE 19.1.2024 

3 CETIN a.s. 19.1.2023 0123162007 NE 19.1.2025 

4 České Radiokomunikace a.s. 19.1.2023 323914/2023 NE 
23.1.2024 

5 GasNet, s.r.o. v zast. GasNet 

Služby, s.r.o. 19.1.2023 5002754402 NE 
19.1.2025 

6 T-Mobile Czech Republic a.s. 19.1.2023 E03810/23 NE 
19.1.2024 

7 Vodafone Czech Republic a.s. 19.1.2023 230119-1356509331 NE 
19.1.2024 

8 ALFA TELECOM s.r.o. 20.1.2023 - NE 
24.2.2025 

9 Bohuslav Ottomanský Ing. 20.1.2023 2023387478 ANO 
2.2.2024 

10 
CEFIL s.r.o. 20.1.2023 - NE 

Není 
uvedeno 

11 CENTROTHERM Mladá 

Boleslav, a.s. 
20.1.2023 - NE 

Není 
uvedeno 

12 CERBEROS s.r.o. 20.1.2023 - NE 
24.1.2024 

13 ČEPRO, a.s. 19.1.2023 4714/23 NE 
19.1.2024 

14 FIBERNET,a.s. 20.1.2023 5085/2023 NE 
7.2.2024 

15 Statutární město Mladá Boleslav 20.1.2023 - ANO 
Není 

uvedeno 



 

 

 

 

 

 
 

16 ŠKO-ENERGO, s.r.o. 20.1.2023 21/2023/Ci NE 
Není 

uvedeno 

17 UCED Distribuce III s.r.o. 20.1.2023  2023387476 NE 
19.1.2024 

18 ČD - Telematika a.s. 19.1.2023 1202301401 NE 
19.1.2024 

19 Vodovody a kanalizace Mladá 
Boleslav, a.s. 

19.1.2023 20235864 NE 
24.1.2024 



VYJÁDYENÍ O EXISTENCI SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
spolenosti CETIN a.s.

(>VyjádYení<)
A VaEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

spolenosti CETIN a.s.
(>Vaeobecné podmínky ochrany SEK<)

toto VyjádYení a Vaeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona . 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákono, v platném zn�ní (>Zákon o 
elektronických komunikacích<), a dle ustanovení § 161 zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním Yádu, v platném zn�ní (>Stavební zákon<), a dle pYísluaných ustanovení zákona . 89/2012 Sb., 
obanského zákoníku, v platném zn�ní (>Obanský zákoník<)

íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007 (>}ádost=)
Název akce (>Stavba<) Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov
Dovod vydání VyjádYení (>Dovod vyjádYení<) Informace o poloze sít�
}adatel Projektová kanceláY VANER s.r.o.
Stavebník

Zájmové území
Okres Mladá Boleslav
Projektová kanceláY VANER s.r.o.

Obec Mladá Boleslav
Kat. území / . parcely Mladá Boleslav

Platnost VyjádYení 19. 1. 2025 (>Den konce platnosti VyjádYení<)

}adatel }ádostí uril a vyznail Zájmové území, jako� i uril Dovod VyjádYení.
Na základ� urení a vyznaení Zájmového území }adatelem a na základ� urení Dovodu VyjádYení
vydává spolenost CETIN a.s. následující VyjádYení:

Dojde ke stYetu se sítí elektronických komunikací (dále jen >SEK<) spolenosti a.s.

(I) Na }adatelem ureném a vyznaeném Zájmovém území se vyskytuje SEK spolenosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pov�Yená tYetí osoba je povinen Yídit se Vaeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou souástí VyjádYení; a 

(III) pro pYípad, �e bude nezbytné pYelo�ení SEK, zajistí v�dy takové pYelo�ení SEK její vlastník, 
spolenost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal pYekládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spolenosti CETIN a.s. veakeré náklady 
na nezbytné úpravy doteného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického Yeaení; a 

(IV) pro úely pYelo�ení SEK dle bodu (III) tohoto VyjádYení je Stavebník povinen uzavYít se 
spoleností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci pYekládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo }adatel není oprávn�n u�ít toto VyjádYení k podání jakékoliv �ádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí i jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063



íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007

VyjádYení je platné pouze pro Zájmové území urené a vyznaené }adatelem, jako� i pro Dovod
VyjádYení stanovený a urený }adatelem v }ádosti.
VyjádYení pozbývá platnosti i) dnem, kdy je }adatelem a/nebo Stavebníkem pou�ito k podání �ádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí i jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí i jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo VyjádYení pou�ito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto VyjádYení uvedené, iii) zm�nou rozsahu 
Zájmového území i zm�nou Dovodu VyjádYení uvedeného v }ádosti a/nebo iv) poruaením 
Vaeobecných podmínek ochrany SEK, to vae v závislosti na tom, která ze skuteností rozhodná pro 
pozbytí platnosti VyjádYení nastane nejdYíve.

Spolenost CETIN a.s. vydáním tohoto VyjádYení poskytla }adateli pro }adatelem urené a vyznaené
Zájmové území veakeré informace o SEK dostupné spolenosti CETIN a.s. ke dni podání }ádosti.

Ze strany spolenosti CETIN a.s. mo�e v n�kterých pYípadech docházet ke zpracování Vaaich osobních 
údajo. Ke zpracování Vaaich osobních údajo dochází v�dy v souladu s platnými právními pYedpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajo spoleností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pYípad� dotazo k VyjádYení kontaktujte prosím asistenní linku 238 461 111.

PYílohami VyjádYení jsou:

- Vaeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýení SEK ve vlastnictví spolenosti CETIN a.s.
- Situaní výkres (obsahuje Zájmové území urené a vyznaené }adatelem a výYezy úelové mapy 

SEK)

VyjádYení vydala spolenost CETIN a.s. dne: 19. 1. 2023.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063



íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007

VaEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ spolenosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VaEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Vaeobecné í podmínky ochrany sít� elektronických komunikací 
(dále jen >VPOSEK<) tvoYí souást VyjádYení (jak je tento pojem 
definován ní�e v lánku 2 VPOSEK).

ii) V pYípad� rozporu mezi VyjádYením a t�mito VPOSEK  mají pYednost 
ustanovení VyjádYení, pokud není t�mito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Ní�e uvedené termíny, jsou-li pou�ity v t�chto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

>CETIN< znamená CETIN a.s. se sídlem eskomoravská 2510/19, 
LibeI, 190 00 Praha 9, IO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstYíku 
vedeném M�stským soudem v Praze pod spz. B 20623;
>Den< je kalendáYní den;
>Kabelovod< podzemní zaYízení sestávající se z t�lesa Kabelovodu a 
kabelových komor, slou�ící k zatahovaní kabelo a ochranných trubek;
>Obanský zákoník< znamená zákon . 89/2012 Sb., obanský 
zákoník, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso;
>POS< je zam�stnanec spolenosti CETIN, pov�Yený ochranou sít�, 
Milan Bryscejn, tel.: 602 120 593, e-mail: milan.bryscejn@cetin.cz;
>Pracovní den< znamená Den, který není v eské republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
>PYísluané po�adavky< znamená jakýkoli a ka�dý pYísluaný právní 
pYedpis, v. technických norem, nebo normativní právní akt veYejné 
správy i samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, vetn� podmínek, které s ním souvisí;
>PYekládka< je stavba spoívající ve zm�n� trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo pYemíst�ní zaYízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který PYekládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spolenosti 
CETIN veakeré náklady na nezbytné úpravy doteného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického Yeaení;
>SEK< je síe elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
>Stavba< je stavba a/nebo innosti ve vztahu, k ní� bylo vydáno 
VyjádYení, a je provád�na Stavebníkem a/nebo }adatelem v souladu s 
PYísluanými po�adavky, povolená pYísluaným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
>Stavebník< je osoba takto oznaená ve VyjádYení; 
>Stavební zákon< je zákon . 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním Yádu;
>VyjádYení< je vyjádYení o existenci sít� elektronických komunikací 
vydané spoleností CETIN dne 19. 1. 2023 pod .j 19324/23;
>Zájmové území< je území oznaené }adatelem a/nebo Stavebníkem v 
}ádosti;
>Situaní výkres< je výkres, který je pYílohou VyjádYení a obsahuje 
Zájmové území urené a vyznaené }adatelem v }ádosti a výYezy 
úelové mapy SEK;
>Zákon o elektronických komunikacích< je zákon . 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících 
zákono, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso;
>}adatel< je osoba takto oznaená ve VyjádYení.
>}ádost< je �ádost, kterou }adatel a/nebo Stavebník po�ádal CETIN o 
vydání VyjádYení. 

3. PLATNOST A ÚINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a úinné Dnem odeslání VyjádYení na i) 
adresu elektronické poaty Stavebníka a/nebo }adatele uvedenou v 
}ádosti nebo ii) adresu pro doruení prostYednictvím poatovní 
pYepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo }adatelem v }ádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
}ADATELE

(i) Stavebník, }adatel je výslovn� srozum�n s tím, �e SEK je veYejn� 
prosp�aným zaYízením, byla zYízena ve veYejném zájmu a je chrán�na 
PYísluanými po�adavky.

(ii) SEK je chrán�na ochranným pásmem, jeho� rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními pYedpisy úinnými pYed Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li PYísluanými po�adavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, }adatel nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen pYi 
provád�ní Stavby nebo jiných prací, pYi odstraIování havárií a 
projektování staveb, Yídit se PYísluanými po�adavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen uinit 
veakerá nezbytná opatYení vy�adovaná PYísluanými po�adavky k 
ochran� SEK pYed poakozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovn�� ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) PYi zjiat�ní jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situaním výkresu, který 
je pYílohou VyjádYení a skuteným stavem, je Stavebník a/nebo  
}adatel povinen bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji Den následující 
po zjiat�ní takové skutenosti, zjiat�ný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, }adatel nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen ka�dé 
poakození i kráde� SEK bezodkladn�, nejpozd�ji Den následující po 
zjiat�ní takové skutenosti, oznámit takovou skutenost dohledovému 
centru spolenosti CETIN na telefonní íslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, }adatel nebo jím pov�Yená tYetí osoba na 
spolenosti CETIN po�adovat, aby se jako úastník správního Yízení, 
pro jeho� úely bylo toto VyjádYení vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním Yízení, je oprávn�n 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PYI PYÍPRAV� STAVBY 

(i) PYi projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledIovala veakeré po�adavky na ochranu 
SEK vyplývající z PYísluaných po�adavko, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umo�Iovala, aby i po provedení a umíst�ní Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla spolenost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a pYeká�ek provozovat SEK, provád�t 
údr�bu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li mo�né projektovou dokumentací zajistit n�který, bye i jeden 
z po�adavko dle pYedchozího odstavce (i) a/nebo umíst�ní Stavby by 
mohlo zposobit, �e nebude napln�n n�který, bye i jeden z po�adavko 
dle pYedchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník PYekládku. 

(iii) PYi projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýaleno, �e 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras spolenosti 
CETIN a pYekrauje výaku 15 m nad zemským povrchem, a to vetn� 
doasných objekto zaYízení staveniat� (jeYáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemn� kontaktovat POS za úelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochran� radiových tras 
spolenosti CETIN a pro urení, zda Stavba vyvolá PYekládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v aíYi 50m je zakresleno do situaního 
výkresu, který je souástí tohoto VyjádYení.  

VaEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ spolenosti CETIN a.s.

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063



íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007
(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 

vlastnictví spolenosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit toté�, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto lánku 5, pYiem� platí, �e Stavebník vyvolá PYekládku v 
pYípadech uvedených pod písm (ii) tohoto lánku 5. 

(v) Stavebník je povinen pYi projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zaYízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakních vedení, provést výpoet i posouzení ruaivých vlivo na SEK, 
zpracovat ochranná opatYení, to vae dle a v souladu s PYísluanými 
po�adavky. Stavebník je povinen nejpozd�ji tYicet (30) Dno pYed 
podáním �ádosti o vydání pYísluaného správního rozhodnutí k 
umíst�ní Stavby dle Stavebního zákona pYedat POS výpoet i 
posouzení ruaivých vlivo na SEK a zpracovaná ochranná opatYení. 

(vi) Je-li Stavba v soub�hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kYí�í, je 
Stavebník povinen nejpozd�ji ke Dni, ke kterému zapone se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavb�, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veakeré pYípady, kdy trajektorie podvrto a 
protlako budou vedeny ve vzdálenosti menaí, ne� je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni i pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umíst�na nebo má být umíst�na v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menaí, ne� jsou 2 m nebo kYí�í-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menaí, ne� je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen pYedlo�it POS k posouzení zakreslení Stavby v 
pYíných Yezech, pYiem� do pYíného Yezu je Stavebník rovn�� 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PYI PROVÁD�NÍ STAVBY 

(i) Stavebník je pYed zapoetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavb� povinen vytýit trasu SEK na terénu dle PYísluaných 
po�adavko a dle Stavebního zákona. S vytýenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit vaechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavb� provád�t. V pYípad� poruaení 
této povinnosti bude Stavebník odpov�dný spolenosti CETIN za 
náklady a akody, které poruaením této povinnosti spolenosti CETIN 
vzniknou a je povinen je spolenosti CETIN uhradit. 

(ii) P�t (5) Pracovních dní pYed zapoetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavb� je Stavebník povinen oznámit spolenosti CETIN, �e zahájí 
práce i innosti ve vztahu ke Stavb�. Písemné oznámení dle 
pYedchozí v�ty zaale Stavebník na adresu elektronické poaty POS a 
bude obsahovat minimáln� íslo jednací VyjádYení a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpeit a zajistit SEK proti mechanickému 
poakození, a to zpravidla doasným umíst�ním silniních betonových 
panelo nad kabelovou trasou SEK. Do doby, ne� je zajiat�na a 
zabezpeena ochrana SEK proti mechanickému poakození, není 
Stavebník oprávn�n pYejí�d�t vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. PYi pYeprav� vysokých náklado nebo pYi 
projí�d�ní stroji, vozidly i mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prov�Yit, zda výaka nadzemního vedení SEK je 
dostatená a umo�Iuje spolehlivý a bezpený zposob pYepravy 
nákladu i projezdu strojo, vozidel i mechanizace. 

(iv) PYi provád�ní zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedoalo ke zm�n� hloubky ulo�ení nebo 
prostorového uspoYádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
zem� do budovy, rozvád�e, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýaenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupo nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provád�t v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatená k tomu, aby nedoalo nebo nemohlo dojít k 
naruaení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho inností nedoalo bez souhlasu a 
v�domí spolenosti CETIN (a) ke zm�n� nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadb� trvalých porosto, a/nebo (c) ke zm�n� rozsahu a zm�n� 
konstrukce zpevn�ných ploch. Pokud doalo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí nále�it� zabezpeit 
proti prov�aení, poakození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv b�hem provád�ní prací ve vztahu ke Stavb� 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skuteností, je 
povinen bezodkladn� pYeruait práce a oznámit zjiat�ný rozpor na 
adresu elektronické poaty POS. Stavebník není oprávn�n pokraovat 
v pracích ve vztahu ke Stavb� do doby, ne� získá písemný souhlas 
POS s pokraováním prací. 

(vi) Stavebník není bez pYedchozího písemného souhlasu spolenosti 
CETIN oprávn�n manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani doasn�, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s pYípadn� odkrytými prvky 
SEK i s jakýmkoliv jiným zaYízením se SEK souvisejícím. Rovn�� bez 
pYedchozího písemného souhlasu spolenosti CETIN není Stavebník 
oprávn�n umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síe technické 
infrastruktury v podélném sm�ru. 

(vii) Byla-li v souladu s VyjádYením a t�mito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tYi (3) Pracovní dny pYed zakrytím SEK písemn� 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole pYed zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle pYedchozí v�ty musí obsahovat minimáln� 
pYedpokládaný Den zakrytí, íslo jednací VyjádYení a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávn�n provést zakrytí do doby, ne� 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

VyjádYení a VPOSEK se Yídí eským právem, zejména Obanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veakeré spory z VyjádYení i VPOSEK vyplývající budou s 
konenou platností Yeaeny u pYísluaného soudu eské republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem i pojmem >písemn�< se pro úely VyjádYení a 
VPOSEK rozumí pYedání zpráv jedním z t�chto zposobo: 
- v listinné podob�; 
- e-mailovou zprávou se zarueným elektronickým podpisem dle zák. 
. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zm�n� n�kterých 
dalaích zákono (zákon o elektronickém podpisu), ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso;

9. ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, }adatel nebo jím pov�Yená tYetí osoba je poínaje Dnem 
pYevzetí VyjádYení povinen u�ít informace a data uvedená ve 
VyjádYení pouze a výhradn� k úelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, }adatel nebo jím pov�Yená tYetí osoba není 
oprávn�n informace a data rozmno�ovat, rozaiYovat, pronajímat, 
pojovat i jinak umo�nit jejich u�ívání tYetí osobou bez pYedchozího 
písemného souhlasu spolenosti CETIN. 

(ii) Pro pYípad poruaení kterékoliv z povinností Stavebníka, }adatele nebo 
jím pov�Yené tYetí osoby, zalo�ené VyjádYením /nebo t�mito VPOSEK 
je Stavebník, }adatel i jím pov�Yená tYetí osoba odpov�dný za 
veakeré náklady a akody, které spolenosti CETIN vzniknou 
poruaením povinnosti Stavebníka, }adatele nebo jím pov�Yené tYetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063



íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007

Informace k vytyení SEK
V pY ípad� po�adavku na vytyení PVSEK spolenosti CETIN a.s. se, prosím, obracejte na spolenosti 
uvedené ní�e.

CETIN a.s. - stYedisko Praha a StY .echy
se sídlem: eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9
I:                04084063                                                         DI: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858 obslu�ná doba po-pa 8 - 14 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel spolenosti CETIN a.s.
se sídlem: U Záb�hlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
I:                25740253                                                         DI: CZ25740253
kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET s.r .o.
se sídlem: Gutova 2134/26, 100 00 Praha 10
I:                27951529                                                         DI: CZ27951529
kontakt: Mikuláa Záworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz

at�pán Klemens, mobil: 728445254, e-mail: stepan.klemens@aritmet.cz

FEM - Miloa Fejfar
se sídlem: Lu�any 209, 507 06 Lu�any
I:                01735977                                                         DI:
kontakt: Miloa Fejfar, mobil: 602483031, e-mail:fejfarmilos@seznam.cz

FORTEL s.r .o.
se sídlem: Nualova 2286, 158 00 Praha 5
I:                62909380                                                         DI: CZ62909380
kontakt: Petr Láska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Chadima Zden�k
se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skute
I:                01222163                                                         DI:
kontakt: Zden�k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ing. Václav Hlavatý
se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník
I:                44255501                                                         DI:
kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Miloua Kolouaek
se sídlem: Novovysoanská 827/36, 190 00 Praha - Vysoany
I:                76397238                                                         DI:
kontakt: Miloua Kolouaek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Miroslav Krauaner
se sídlem: Jaselská 1159, 295 01 Mnichovo Hradiat�
I:                64721051                                                         DI: CZ64721051
kontakt: Miroslav Krauaner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063



íslo jednací: 19324/23 íslo �ádosti: 0123 162 007

NEWTELELINE spol. s r .o.
se sídlem: Praha 6, B�lohorská 185/163 169 00
I:                48108421                                                         DI: CZ48108421
kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SITEL, spol. s r .o.
se sídlem: Baarova 957/15, 140 00  Praha 4
I:                44797320                                                         DI: CZ 44797320
kontakt: Zden�k Halamka, mobil: 602 234 287, e-mail: zhalamka@sitel.cz,

Stanislav Rada, mobil: 606 744 788, e-mail: sr@sitel.cz

SPOJMONT s.r .o.
se sídlem: }itavského 556, 156 00  Praha 5
I:                61501387                                                         DI: CZ61501387
kontakt: Miloslav Mo�ný, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz

Jan Adámek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.
se sídlem: HYbitovní 1322/15, 312 16  PlzeI
I:                25229397                                                         DI: CZ25229397
kontakt: Bohumír Fulín, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz

JiYí KalfiYt, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha4
I:                25788680                                                         DI: CZ25788680
kontakt: Milan Novotný, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, LibeI, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstYíku M�stského soudu v Praze, oddíl B, vlo�ka 20623, I: 04084063, DI CZ04084063







Projektová kanceláY Vaner s.r.o.

NAaE ZNAKA VYYÍZENO DNE
0101872744 19.01.2023

Sd�lení o existenci energetického zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci nebo zaYízení technické
infrastruktury  v majetku spolenosti EZ Distribuce, a. s., pro akci:
Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov

Vá�ený zákazníku,
Na základ� Vaaí �ádosti 0101872744 ze dne 19.01.2023 Vám zasíláme sd�lení o existenci energetického 
zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci nebo zaYízení technické infrastruktury v majetku spolenosti 
EZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
Dovolujeme si Vás upozornit, �e sd�lení nenahrazuje vyjádYení provozovatele distribuní soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební Yízení, k pYipojení nového odb�ru, zdroje elektrické 
energie nebo k navýaení rezervovaného pYíkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s inností 
v ochranném pásmu.
Toto sd�lení je platné do 19.07.2023 a je jedním z podklado pro zpracování projektové dokumentace, pokud 
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zaYízení typu:

stYet
síe VN

 Podzemní síe
síe NN síe VVN

 Nadzemní síe

 Stanice

V majetku EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síe pro elektronickou komunikaci typu:

síe pro elektronickou komunikaci
 Podzemní síe
 Nadzemní síe

ZaYízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizaní a plynové pYípojky pro objekty 
EZ Distribuce a. s., a dále pak dalaí podzemní a nadzemní zaYízení slou�ící pro provoz distribuní sít�. 
V majetku EZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem 
zasahuje zaYízení technické infrastruktury:

zaYízení technické infrastruktury
Nadzemní nebo
podzemní

D�ín, D�ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS 405 02  |  I: 24729035, DI: CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: EZ Distribuce, a. s., PlzeI, Guldenerova 2577/19, PS 326 00

EZ Distribuce, a. s.



Energetické zaYízení (mimo nadzemních sítí NN), zaYízení sít� pro elektronickou komunikaci a zaYízení
technické infrastruktury je chrán�no ochranným pásmem podle § 46 zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv�tvích a o zm�n� n�kterých zákono (energetický
zákon), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. PYibli�ný prob�h tras energetických zaYízení, sít� pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedení mo�e být ulo�eno n�kolik kabelo energetických i komunikaních) a
tras zaYízení technické infrastruktury zasíláme v pYíloze tohoto dopisu.
V pYípad� existence podzemních energetických zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci nebo zaYízení 
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoI 14 dní pYed zapoetím zemních prací po�ádat 
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vytyení trasy podzemního 
zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci nebo zaYízení technické infrastruktury. O vytyení lze po�ádat 
pouze na základ� vydaného sd�lení o existenci energetického zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci 
nebo zaYízení technické infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozd�ji 30 dní pYed koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obna�ení podzemního vedení nebo k poakození energetického zaYízení, sít� pro elektronickou
komunikaci nebo zaYízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zaYízení technické
infrastruktury ve vlastnictví EZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutenost bezodkladn� jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.
Pokud uva�ovaná akce nebo innost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostanic nebo 
sít� pro elektronickou komunikaci, popY. bude po vytyení zjiat�no, �e zasahuje do ochranného pásma 
podzemních energetických zaYízení nebo zaYízení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemn� po�ádat 
spolenost EZ Distribuce, a. s., o souhlas s inností v ochranném pásmu (formuláY je k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz v ásti FormuláYe / innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaaí 
�ádosti naleznete v zápatí). Jestli�e uva�ovaná akce vyvolá potYebu dílí zm�ny trasy vedení nebo pYemíst�ní 
n�kterých prvko energetického zaYízení nebo sít� pro elektronickou komunikaci vetn� souvisejícího zaYízení, 
je nutné vas spolenost EZ Distribuce, a. s., po�ádat o pYelo�ku zaYízení podle § 47 energetického zákona.

ZároveI Vás upozorIujeme, �e v zájmovém území se mo�e nacházet takté� energetické zaYízení, síe pro
elektronickou komunikaci nebo zaYízení technické infrastruktury, které není v majetku spolenosti EZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s výae uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e uvedené sd�lení vetn� jeho pYíloh obsahuje
skutenosti tvoYící obchodní tajemství spolenosti EZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
dov�rnými informacemi a obchodn� citlivými informacemi spolenosti EZ Distribuce, a. s. Z výae uvedených
dovodo si Vás proto spolenost EZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je
potYeba nakládat dle platných právních pYedpiso, v opaném pYípad� se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, �e po�adované informace nesmí být
pYedány, sd�leny, vyu�ity, zpYístupn�ny, i jiným zposobem postoupeny na jakoukoli tYetí osobu bez
pYedchozího prokazatelného souhlasu spolenosti EZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zaYízení, sít� pro elektronickou komunikaci a zaYízení technické infrastruktury mohou být vyu�ity pouze pro
úel, pro který byly vy�ádány.

S pozdravem

EZ Distribuce, a. s. PYílohy
D�ín, D�ín IV-Podmokly 1. Situaní výkres zájmového územíTeplická 874/8 2. Podmínky pro provád�ní inností v ochranných

pásmech energetických zaYízení, sít� pro
elektronickou komunikaci a zaYízení technické
infrastruktury

PS 405 02
I: 24729035

D�ín, D�ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS 405 02  |  I: 24729035, DI: CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: EZ Distribuce, a. s., PlzeI, Guldenerova 2577/19, PS 326 00

EZ Distribuce, a. s.



PODMÍNKY PRO PROVÁD�NÍ INNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH
PODZEMNÍCH VEDENÍ
Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizaní soustavy do 110 kV v. a vedení Yídicí, m�Yicí a zabezpeovací
techniky je stanoveno v § 46 odst. 5 zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odv�tvích a o zm�n� n�kterých zákono (energetický zákon), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a iní 1 metr po
obou stranách krajního kabelu (energetického nebo pro elektronickou komunikaci) kabelové trasy, nad 110 kV iní 3
metry po obou stranách krajního kabelu.
V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno:

a) zYizovat bez souhlasu vlastníka t�chto zaYízení stavby i umiseovat konstrukce a jiná podobná zaYízení, jako� i 
uskladIovat hoYlavé a výbuané látky,

b) provád�t bez souhlasu vlastníka zemní práce,
c) provád�t innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpenost provozu t�chto zaYízení nebo ohrozit �ivot, zdraví 

i majetek osob, 
d) provád�t innosti, které by znemo�Iovaly nebo podstatn� znesnadIovaly pYístup k t�mto zaYízením, 
e) vysazovat trvalé porosty a pYejí�d�t vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun. 

Pokud stavba nebo stavební innost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je tYeba po�ádat o písemný 
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zaYízení na základ� § 46 odst. 8 a 11 energetického zákona.
V ochranných pásmech podzemních energetických vedení a sítí pro elektronickou komunikaci je tYeba dále
dodr�ovat následující podmínky:

1. Dodavatel prací musí pYed zahájením prací zajistit vytýení podzemního zaYízení a prokazateln� seznámit 
pracovníky, jich� se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace.

2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být provád�ny run�.
3. Zemní práce musí být provád�ny v souladu s SN 73 6133 Návrh a provád�ní zemního t�lesa pozemních 

komunikací a pYi zemních pracích musí být dodr�eno NaYízení vlády . 591/2006 Sb., bli�aích minimálních 
po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci na staveniatích.

4. Místa kYí�ení a soub�hy ostatních zaYízení a staveb se zaYízeními energetickými, komunikaními sít�mi pro 
elektronickou komunikaci nebo zaYízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v souladu s 
platnými normami a pYedpisy, zejména s SN 33 2000-5-52, SN EN 50110-1, SN EN 50341-1, SN 73 6005 a 
PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

5. Dodavatel prací musí oznámit pYísluanému provozovateli distribuní soustavy zahájení prací minimáln� 3 pracovní 
dny pYedem.

6. PYi potYeb� pYejí�d�ní trasy podzemních vedení nebo podzemních zaYízení vozidly nebo mechanizmy je tYeba po 
dohod� s vlastníkem provést dodatenou ochranu proti mechanickému poakození.

7. Manipulovat s obna�enými kabely pod nap�tím je mo�né pouze se souhlasem vlastníka. Odkryté zaYízení sít� pro 
elektronickou komunikaci vetn� ochranné trubky (HDPE apod.) musí být Yádn� zabezpeeno pYi práci i proti 
poakození nepovolanou osobou.

8. PYed záhozem kabelové trasy musí být zástupce vlastníka kabelu / ochranné trubky vyzván ke kontrole ulo�ení. 
Pokud toto organizace provád�jící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuní soustavy právo 
nechat inkriminované místo znovu odkrýt.

9. PYi záhozu musí být zemina pod kabely Yádn� udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí proti mechanickému 
poakození. Podkopané kabely sít� elektronické komunikace budou podlo�eny ve vzdálenosti 1,5 m a zemina pod 
podlo�ením musí být Yádn� up�chována. Pro zav�aení kabelu nebude pou�ito sousedních kabelo nebo potrubí. 
Kabelové spojky budou ulo�eny vodorovn� na mostku. PYi práci s vysazováním a podkládáním kabelo stavebník vas 
vyzve k pYítomnosti pracovníka pov�Yeného spoleností EZ Distribuce, a. s.

10.Bez pYedchozího souhlasu je zakázáno sni�ovat nebo zvyaovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11.Ka�dé poakození zaYízení provozovatele distribuní soustavy musí být okam�it� nahláaeno na bezplatnou linku EZ 

Distribuce 800 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denn�, 7 dní v týdnu. 
12.Ukonení stavby musí být neprodlen� ohláaeno pYísluanému provoznímu útvaru.
13.Po dokonení stavby provozovatel distribuní soustavy nesouhlasí s vyhláaením ochranného pásma nových 

rozvodo, které jsou budovány, proto�e se ji� jedná o práce v ochranném pásmu zaYízení provozovatele 
distribuní soustavy. PYípadné opravy nebo rekonstrukce na svém zaYízení nebude provozovatel distribuní 
soustavy provád�t na výjimku z ochranného pásma nebo na základ� souhlasu s inností v tomto pásmu.

PYípadné nedodr�ení uvedených podmínek bude Yeaeno pYísluaným stavebním úYadem nebo nahláaeno Energetickému
regulanímu úYadu jako správní delikt ve smyslu pYísluaného ustanovení energetického zákona spoívající v poruaení
zákazu provád�t innosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona.

Pozn.: Uvedené právní nebo technické normy jsou uva�ovány v platném zn�ní.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROVÁD�NÍ INNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH
NADZEMNÍCH VEDENÍ
Ochranné pásmo nadzemního vedení distribuní soustavy podle § 46 odst. 3 zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv�tvích a o zm�n� n�kterých zákono (energetický zákon), je
souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti m�Yené kolmo
na vedení, které iní od krajního vodie vedení na ob� jeho strany:
a) u nap�tí nad 1 kV a do 35 kV vetn� 

- pro vodie bez izolace 7 metro (resp. 10 metro u zaYízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma lesních proseko, kde 
rozsah ochranného pásma i do uvedeného data iní 7 metro), 

- pro vodie s izolací základní 2 metry, 
- pro záv�sná kabelová vedení 1 metr; 

b) u nap�tí nad 35 kV do 110 kV vetn� 
- pro vodie bez izolace 12 metro (resp. 15 metro u zaYízení postaveného do 31. 12. 1994), 
- pro vodie s izolací základní 5 metro; 

c) u zaYízení sít� pro elektronickou komunikaci 1 metr od krajního vedení. 

Poznámka: Nadzemní vedení nízkého nap�tí (do 1 kV) není chrán�no ochranným pásmem. PYi innostech provád�ných v
jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodr�et vzdálenosti dané SN EN 50110-1.

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zákona zakázáno:

1. zYizovat bez souhlasu vlastníka t�chto zaYízení stavby i umiseovat konstrukce a jiná podobná zaYízení, jako� i 
uskladIovat hoYlavé a výbuané látky,

2. provád�t bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provád�t innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpenost provozu t�chto zaYízení nebo ohrozit �ivot, zdraví 

i majetek osob,
4. provád�t innosti, které by znemo�Iovaly nebo podstatn� znesnadIovaly pYístup k t�mto zaYízením,
5. vysazovat chmelnice a nechávat rost porosty nad výaku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavební innost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je tYeba po�ádat  o písemný
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zaYízení na základ� § 46 odst. 8 a 11 energetického zákona.

V ochranných pásmech nadzemních energetických vedení a sítí pro elektronickou komunikaci je tYeba dále
dodr�ovat následující podmínky:

PYípadné nedodr�ení uvedených podmínek bude Yeaeno pYísluaným stavebním úYadem nebo nahláaeno Energetickému
regulanímu úYadu jako správní delikt ve smyslu pYísluaného ustanovení energetického zákona, spoívající v poruaení
zákazu provád�t innosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona.

1. PYi pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení se nesmí osoby, pYedm�ty, prostYedky nemající povahu 
jeYábu pYiblí�it k �ivým ástem vodio vysokého nap�tí blí�e ne� 2 metry a u vodio velmi vysokého nap�tí blí�e ne� 3 
metry (dle PNE 330000-6), pokud není v�taí vzdálenost stanovena v jiném pYedpisu (napY. SN ISO 12480-1).

2. JeYáby a jim podobná zaYízení musí být umíst�ny tak, aby v kterékoli poloze byly vaechny jejich ásti mimo ochranné 
pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrat�ní lana.

3. Je zakázáno stav�t budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého nap�tí.
4. Je zakázáno, provád�t veakeré pozemní práce, pYi kterých by byla naruaena stabilita podp�rných bodo (sloupo nebo 

sto�áro).
5. Je zakázáno upevIovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pYes nebo pYímo na sto�áry elektrického vedení.
6. Dodavatel prací musí prokazateln� seznámit své pracovníky, jich� se to týká s SN EN 50110-1.
7. Pokud není mo�né dodr�et body . 1 a� 4, je mo�né po�ádat pYísluaný provozní útvar provozovatele distribuní 

soustavy o dalaí Yeaení (zajiat�ní odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhláaky . 
50/1978 Sb., vypnutí a zajiat�ní zaYízení, zaizolování �ivých ástí apod.), pokud nejsou tyto podmínky ji� souástí 
jiného vyjádYení ke konkrétní stavb�.

8. V pYípad� po�adavku na vypnutí zaYízení po nezbytnou dobu provád�ní prací je nutné po�ádat minimáln� 2 m�síce 
pYed po�adovaným termínem. V pYípad� vedení nízkého nap�tí je mo�né té� po�ádat o zaizolování ásti vedení.

9. Stavba bude situována tak, aby ka�dá její ást vetn� doasných zaYízení byla vzdálena nejmén� 1,5 m od osy 
nadzemního zaYízení pro elektronickou komunikaci.

10.Do vzdálenosti 1,5 metru od osy nadzemního zaYízení pro elektronickou komunikaci nebudou pou�ívány mechanismy 
ohro�ující provoz zaYízení, skladován materiál, zemina, provád�ny postYiky nebo jiná innost, která by mohla ohrozit 
provoz zaYízení nebo jiného zaYízení souvisejícího s nadzemní sítí pro elektronickou komunikaci.

Pozn.: Uvedené právní nebo technické normy jsou uva�ovány v platném zn�ní.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROVÁD�NÍ INNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH
ELEKTRICKÝCH STANIC
Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v § 46 odst. 6 zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách  podnikání a o
výkonu státní správy v energetických odv�tvích a o zm�n� n�kterých zákono (energetický  zákon), a je vymezeno svislými
rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti:

a) u venkovních elektrických stanic a dále stanic s nap�tím v�taím ne� 52 kV v budovách 20 metro vn� od oplocení 
nebo v pYípad�, �e stanice není oplocena, 20 metro od vn�jaího líce obvodového zdiva,

b) u sto�árových elektrických stanic a v��ových stanic s venkovním pYívodem s pYevodem nap�tí z úrovn� nad 1 kV a 
menaí ne� 52 kV na úroveI nízkého nap�tí 7 m od vn�jaí hrany podorysu stanice ve vaech sm�rech,

c) u kompaktních a zd�ných el. stanic s pYevodem nap�tí z úrovn� nad 1 kV a menaí ne� 52 kV na úroveI nízkého 
nap�tí 2 metry od vn�jaího pláat� stanice ve vaech sm�rech,

d) u vestav�ných el. stanic 1 metr vn� od obestav�ní.

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zákona zakázáno:
1. zYizovat bez souhlasu vlastníka t�chto zaYízení stavby i umiseovat konstrukce a jiná podobná zaYízení, jako� i 

uskladIovat hoYlavé a výbuané látky,
2. provád�t bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provád�t innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpenost provozu t�chto zaYízení nebo ohrozit �ivot, zdraví 

i majetek osob,
4. provád�t innosti, které by znemo�Iovaly nebo podstatn� znesnadIovaly pYístup k t�mto zaYízením.

Pokud stavba nebo stavební innost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je tYeba po�ádat  o písemný
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zaYízení na základ� § 46 odst. 8 a 11 energetického zákona.
V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provád�t innosti, které by mohly mít za následek
ohro�ení bezpenosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenaující i podstatn� znesnadIující její obsluhu a
údr�bu a to zejména:
5. provád�t výkopové práce ohro�ující zaúst�ní podzemních vedení vysokého a nízkého nap�tí nebo stabilitu stavební 

ásti el. stanice (viz podmínky pro innosti v ochranných pásmech podzemního vedení),
6. skladovat i umiseovat pYedm�ty bránící pYístupu do elektrické stanice nebo k rozvad�om vysokého nebo nízkého 

nap�tí,
7. umiseovat antény, reklamy, ukazatele apod.,
8. zYizovat oplocení, které by znemo�nilo obsluhu el. stanice.

PYípadné nedodr�ení uvedených podmínek bude Yeaeno pYísluaným stavebním úYadem nebo nahláaeno Energetickému
regulanímu úYadu jako správní delikt ve smyslu pYísluaného ustanovení energetického zákona spoívající v poruaení
zákazu provád�t innosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona.

Pozn.: Uvedené právní nebo technické normy jsou uva�ovány v platném zn�ní.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROVÁD�NÍ INNOSTÍ V OCHRANNÝCH PÁSMECH
NEBO BEZPROSTYEDNÍ BLÍZKOSTI ZAYÍZENÍ TECHNICKÉ
INFRASTRUKTURY
Ochranné pásmo zaYízení technické infrastruktury iní 1 metr po obou stranách od potrubí nebo kabelu.

V ochranném pásmu zaYízení technické infrastruktury je zakázáno bez souhlasu spolenosti EZ Distribuce, a. s.,
provád�t innosti, které by mohly ohrozit vodárenské, plynárenské, kanalizaní nebo jiné zaYízení technické
infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpenost provozu. PYi provád�ní veakerých inností v ochranném pásmu i mimo n�
nesmí dojít k poakození t�chto zaYízení.
V projektech v bezprostYední blízkosti zaYízení technické infrastruktury je nutno dodr�et vzájemné vzdálenosti
in�enýrských sítí dle SN 73 6005.

Pozn.: Uvedené právní nebo technické normy jsou uva�ovány v platném zn�ní.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sd�lením íslo 0101872744.
Zakreslené polohy zaYízení v pYíloze jsou pouze informativní.

Situaní výkres zájmového území (klad mapových listo)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte �ádost znovu. Katastrální mapa je generována prostYednictvím
externí WMS slu�by, její� provoz nezajiaeuje spolenost EZ Distribuce, a. s.

V zájmovém území se nachází investiní akce.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sd�lením íslo 0101872744.
Zakreslené polohy zaYízení v pYíloze jsou pouze informativní.

Situaní výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte �ádost znovu. Katastrální mapa je generována prostYednictvím externí WMS
slu�by, její� provoz nezajiaeuje spolenost EZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



  

  

  

Dobrý den, 
jako telekomunika�ní operátor veřejné pevné sítě elektronických komunikací v souladu 

se zákonem �. 183∕2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
vydáváme pro: Projektová kancelář VANER s.r.o. k danému dni souhlasné stanovisko 

s Vabím projektem. Nabe sítě nezasahují do Vámi vyzna�eného území. 

 
na akci: Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov 
 

 

S pozdravem  

Lenka aumová 

Referent pobo�ky 

Alfa Telecom 

Kloknerova 2249/9 

148 00 Praha 4 

Tel: 488 881 473 

E-mail: lsumova@coprosys.cz                                                                                      

                                                                                           

   

Platnost vyjádření je stanovena na dobu 2 let ode dne vystavení 
                  ALFA TELECOM s.r.o., Kloknerova 9, 148 00 Praha 4                                                         

                                     I:27228878 DI:CZ27228878 
                                          http.: www.alfatelecom.cz 

Žadatel: 
Projektová kancelář VANER s.r.o.  
V Horkách 101/1  
460 07 Liberec  
IO: 25458990 

Dopis ze dne: Vyřizuje  V Liberci dne:  

20.1.2023  Lenka aumová, tel: 488 881 473            24.2.2023 

Věc  
Vyjádření k existenci sítí: 
Katastrální území:          Mladá Boleslav, 696293 



 

 

CEFIL s.r.o., Pitterova 2855/13, 130 00 Praha 3 

tel: +420-777 408 877, www.cefil.cz,  e-mail:info@cefil.cz, 

Spole�nost  CEFIL s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 110213 

I: 27406199, DI: CZ27406199, �íslo licence: 141222274 - obchod s elektřinou, 120705491 - distribuce elektřiny,  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dne 20.01.2023 v Praze 

          

Vyjádření k existenci �. 31 energetického majetku spole�nosti CEFIL s.r.o. 
 

Na základě žádosti ze dne 16.01.2023 

 

Název stavby: Mladá Boleslav-  most přes náhon MVE Rožátov 
 k.ú. Mladá Boleslav (Mladá Boleslav) 696294, 

 Dle předložené situace 

 

Stanovisko: V dané oblasti  
 

NEBUDE dot�eno žádné zařízení 
 

 ve správě společnosti CEFIL s.r.o. 

 

 

Souhlasíme s realizací stavby dle zák. 183/2006Sb v aktuálním znění. 
 

S pozdravem 

 

Jitka Konvalinková 

technický pracovník 

CEFIL s.r.o. 

Pitterova 2855/13 

130 00  Praha 3 

 
 

 

Projektová kancelář VANER s.r.o. 
Karolína Tichá 

V Horkách 101/1 

460 07 Liberec 

Digitálně podepsal 

Jitka Konvalinková 

Datum: 2023.01.20 

10:20:12 +01'00'

http://www.ceskaenergie/


      CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. 
 Jana Palacha 1294, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

    

   

  

            VANER S.R.O. 

TICHÁ KAROLÍNA 

 

  

V HORKÁCH 101/1  

            460 07 LIBEREC  

  

  

 

I: 463 56 533 

DI:  CZ463 56 533 

�. ú�tu: 25134 30 267/0100 

Bankovní spojení: KB Ml. Boleslav 

 

 

VÁa DOPIS ZNAKY/ZE DNE    NAaE ZNAKA        VYYIZUJE/LINKA  MLADÁ BOLESLAV 

e – mail                / 20. 01. 2023               12/2023                         Karel Hájek                      30. 01.  2023 

 

 

 

V�C:  VyjádZení k technické infrastruktuZe 

          Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov 

 

 

K Vabemu požadavku ve výbe uvedeném smyslu sd�lujeme, že v zájmovém území akce se nenacházejí žádná 
rozvodná tepelná ani jiná zaZízení v majetku �i správ� nabí spole�nosti. Krom� jiného i z tohoto důvodu ne-

máme proti pZedm�tné akci námitky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

                                                                                           

        

 

 

TELEFON: 326 326 747, 326 326 749      MOBIL: +420 605 221 214 

                                                                                                                             +420 603 432 144 



 

  
  
 
 

Vyjádření o existenci podzemního 
vedení sítě elektronických komunikací 

 

 
 

Doručovací adresa: 
Projektová kancelář VANER s.r.o.  
Karolína Tichá 
V Horkách 101/1 
460 07 Liberec 

         
          Fakturační adresa: 
          Projektová kancelář VANER s.r.o.  
          V Horkách 101/1 

460 07 Liberec 
          IČ: 25458990 

DIČ: CZ25458990 
 
 
 
 
 
Vyjádření k projektové dokumentaci pro akci: 
 
 
 

Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov 
 

    
 

Na základě Vaší žádosti o vyjádření Vám k výše uvedenému záměru sdělujeme následující. 
Při realizaci nedojde ke střetu s podzemním vedením společnosti Cerberos s.r.o. 
S uvedeným záměrem souhlasíme. 
 
 
 
 
 
Vyjádření vydáno dne 24.1.2023 
 
Vyjádření má platnost 12 měsíců od data vydání. 
 
 
 

 
 
………………………………………. 

          Jareš Radan  
           Cerberos s.r.o. 
 



Projektová kanceláY Vaner s.r.o.
Karolína Tichá
V Horkách 101/1
460 07  Liberec

Váa dopis zn. VyYizuje Stanislav Hrbek
ze dne telefon +420 724 644 050
íslo jednací 1202301401 e-mail Stanislav.Hrbek@cdt.cz
Datum 19.1.2023

V�c: Souhrnné stanovisko k existenci sítí elektronických komunikací v majetku a/nebo ve správ� D -
Telematika a.s. k zjiat�ní informace bez úmyslu stavby.

Název stavby: Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov

V zájmovém území ureném a vyznaeném �adatelem se nenachází prostYedky sítí elektronických komunikací v 
majetku a správ� D - Telematika a.s. a zájmové území nezasahuje do ochranného pásma t�chto sítí.
Ochranné pásmo sítí elektronických komunikací uruje §102 zák. . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

VyjádYení je platné pouze pro zájmové území vyznaené �adatelem vetn� dovodu stanoveného �adatelem.

VyjádYení pozbývá platnosti dne 19.1.2024

D - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

}ádost o vyjádYení k existenci SEK je mo�né podávat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz.

www.cdt.cz

D - Telematika a.s. | akciová spolenost | Korespondenní adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo spolenosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | I: 61459445 | DI: CZ61459445 | Vedená u M�stského soudu v Praze, spisová znaka B 8938



PYíloha k vyjádYení íslo jednací: 1202301401
PYehledka

Podkladová data (c) UZK

www.cdt.cz

D - Telematika a.s. | akciová spolenost | Korespondenní adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo spolenosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | I: 61459445 | DI: CZ61459445 | Vedená u M�stského soudu v Praze, spisová znaka B 8938



 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

Česká republika

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 
 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

Karolína Tichá

Projektová kancelář VANER s.r.o.

V Horkách 101

46007 Liberec

Dne: 19.01.2023

Vaše č.j.: 

Naše č. j.: 4714/23

Věc: Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov

K Vašemu dotazu ze dne 19.01.2023 sdělujeme, že v k.ú. Mladá Boleslav  se v místě, které bylo

vymezeno ve Vaší žádosti (viz níže), nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty, jejichž

vlastníkem či provozovatelem je společnost ČEPRO, a.s., a místo není dotčeno ani jinými jejími zájmy.

Vymezené území:

Mladá Boleslav

Platnost tohoto sdělení je 12 měsíců ode dne jeho vyhotovení. 

ČEPRO, a.s.

oddělení evidence a správy nemovitostí

Sdělení je generováno automaticky ze software evidenci síti technické infrastruktury a zařízení

ČEPRO,a.s.. Kontakt pro případ dotazů:  Jana Pólová, tel. 221/968 129, email: jana.polova@ceproas.cz



23.01.2024

V Horkách 101/1

46007 Liberec

Akce: 

Místo odeslání / dne

 / 19.01.2023 UPTS/OS/323914/2023 Praha / 23.01.2023

Existence sítí

S pozdravem

Za správnost: Simona Hulíková

PIN: 8614 

1/2 24738875  CZ 24738875

Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



UPTS/OS/323914/2023

Zájmové území

Poznámka:  NELZE

2/2 24738875  CZ 24738875

Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



}ADATEL
Projektová kanceláY Vaner s.r.o.

NAaE ZNAKA VYYÍZENO DNEVYYIZUJE / LINKA
19.01.20230201517911

Sd�lení o existenci komunikaního vedení spolenosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov

Úel: Informativní

Vá�ený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaai �ádost íslo 0201517911 ze dne 19.01.2023, která se týkala sd�lení o
existenci komunikaního zaYízení na Vámi ureném zájmovém území.

Dle v�domí spolenosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikaní zaYízení v majetku spolenosti Telco Pro Services, a. s.

ZároveI si Vás dovolujeme upozornit, �e není vyloueno, �e se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zaYízení, které není v majetku spolenosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sd�lení je platné do 19.01.2024.

V souvislosti s výae uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, �e sd�lení o existenci i neexistenci sítí
pYedstavuje skutenosti tvoYící obchodní tajemství spolenosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také dov�rnými informacemi spolenosti Telco Pro Services, a. s. Z výae uvedených dovodo si Vás
proto spolenost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, �e s poskytnutými informacemi je potYeba
nakládat dle platných právních pYedpiso, v opaném pYípad� se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovn�� upozornit, �e po�adované informace nesmí být pYedány,
sd�leny, vyu�ity, zpYístupn�ny, i jiným zposobem postoupeny na jakoukoli tYetí osobu bez pYedchozího
prokazatelného souhlasu spolenosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být vyu�ity
pouze pro úel, pro který byly vy�ádány.
S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PS 140 00
I: 29148278

PYílohy
Situaní výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | I: 29148278, DI: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstYíku vedeném
M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 18830



Platí pouze se sd�lením íslo 0201517911.
Zakreslené polohy zaYízení v pYíloze jsou pouze informativní.

Situaní výkres zájmového území

SKUPINA EZ





 

1 
 

 

 

Vaeobecné podmínky ochrany sít� elektronických komunikací (SEK) spolenosti FIBERNET, a.s. (nedojde-li ke 
st+etu) 

I. Obecná ustanovení 
1. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen bez zbyteného odkladu poté, kdy zjistil, �e jeho zám�r, pro který podal �ádost, je 
v kolizi se SEK anebo zasahuje do ochranného pásma SEK, nejpozd�ji vaak p+ed poátkem zpracování projektové dokumentace 
stavby, která koliduje se SEK anebo zasahuje do ochranného pásma SEK, vyzvat spolenost FIBERNET, a.s. ke stanovení konkrétních 
podmínek ochrany SEK a k p+elo�ení SEK, a to prostYednictvím pracovníka pov�Yeného ochranou sít�. 

2. Nastane-li skutenost uvedená v bodu 1., zajistí p+elo�ení SEK její vlastník, spolenost FIBERNET, a.s. Pro úely p+elo�ení SEK je 
stavebník povinen uzav+ít se spoleností FIBERNET, a.s. smlouvu o realizaci p+ekládky SEK. 

3. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen pYi provád�ní jakýchkoliv inností, zejména stavebních nebo jiných prací, pYi 
odstraIování havárií a projektování staveb, Yídit se platnými právními pYedpisy, technickými a odbornými normami (vetn� doporuených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a uinit veakerá opatYení nezbytná k tomu, aby nedoalo k poakození nebo 
ohro�ení SEK ve vlastnictví spolenosti FIBERNET, a.s. a je výslovn� srozum�n s tím, �e SEK je souástí veYejné komunikaní sít�, je 
zajiaeována ve veYejném zájmu a je chrán�na právními pYedpisy. Ochranné pásmo podzemního komunikaního vedení iní 1,5 m po stranách 
krajního vedení. 

4. PYi projektování výstavby, rekonstrukce i pYelo�ky vedení a zaYízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlako a tramvají je 
stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, povinen pYed zahájením Yízení na správním úYad� kontaktovat pracovníka pov�Yeného ochranou sít� 
ve v�ci posouzení nebezpených a ruaivých vlivo. Obdobn� je stavebník nebo jím pov�Yený subjekt povinen postupovat pYi projektování 
výstavby, rekonstrukce i pYelo�ky produktovodo s katodovou ochranou. 

5. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen ka�dé poakození i kráde� SEK neprodlen� od okam�iku zjiat�ní takové skutenosti 
oznámit pracovníkovi pov�Yenému ochranou sít�. 

6. Bude-li �adatel na spolenosti FIBERNET, a.s. po�adovat, aby se jako úastník správního Yízení, pro jeho� úely bylo toto vyjádYení vydáno, 
vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním Yízení, pro jeho� úely bylo toto vyjádYení vydáno, je povinen kontaktovat 
pracovníka pov�Yeného ochranou sít�. 

II. Souinnost stavebníka p+i innostech v blízkosti SEK 

1. PYi jakékoliv innosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby 

nedoalo k poakození nebo zamezení pYístupu k SEK. 

2. Na trasách podzemního vedení SEK (PVSEK) do vzdálenosti 1,5 m od krajního vedení trasy nesmí stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí 
osoba, provád�t �ádné terénní úpravy. Nad trasami SEK musí nechat volný prostor. 

3. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, není oprávn�n na trase PVSEK (vetn� ochranného pásma) jakkoliv m�nit niveletu terénu, 
vysazovat trvalé porosty ani m�nit rozsah a konstrukci zpevn�ných ploch (napY. komunikací, parkoviae, vjezdo aj.). 

4. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen výkopové práce v blízkosti sloupo nadzemního vedení SEK (NVSEK) provád�t 
v takové vzdálenosti, aby nedoalo k naruaení jejich stability, to vae za dodr�ení platných právních pYedpiso, technických a odborných norem 
(vetn� doporuených), správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupo. 

5. PYi pYeprav� vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, povinen respektovat 
výaku vedení nad zemí, pYípadn� potYebnou zm�nu výaky vedení projednat s pracovníkem pov�Yeným ochranou sít�. 

6. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, je povinen manipulaní a skladové plochy zYizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby innosti 
na/v manipulaních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menaí ne� 1 m od NVSEK. 

7. Stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, není oprávn�n u�ívat, pYemíseovat a odstraIovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 
 

III. Práce v budovách a jiných objektech a odstra%ování budov a jiných objekt3 

1. PYi provád�ní inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pov�Yená tYetí osoba, povinen v souladu s právními pYedpisy, 
technickými a odbornými normami (vetn� doporuených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné 
prozkum vn�jaích i vnitYních vedení SEK na omítce i pod ní. 
 
Pracovník spolenosti FIBERNET, a.s. pov�+ený ochranou sít� je p. Vlastimil Hájek (tel. +420 739 084 961). 



Strana 1

Projektová kancelář Vaner s.r.o.
V Horkách 101/1
46007 Liberec

datum
19.01.2023

vyřizuje
Jaroslav Kápička

naše značka
5002754402

Věc:
Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov

K.ú. - p.č.: Mladá Boleslav

Stavebník: Projektová kancelář Vaner s.r.o. , V Horkách 101/1 , 46007 Liberec

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská zařízení a 
plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 
správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního souhlasu, uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o provedení stavby nebo oznámením 
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Služby, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.o., 
účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení", případně na Zákaznické lince GasNet 555 90 10 10. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002754402 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002754402 ze dne 19.01.2023.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Projektová kancelář Vaner s.r.o. , V Horkách 101/1 , 46007 Liberec. K.ú.: Mladá Boleslav.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení/

technologie (linie/
bod/plocha)



1

ticha@vaner.cz

Od: Koeátko Milan [kotatko@mb-net.cz]
Odesláno: pátek 20. ledna 2023 10:40
Komu: ticha@vaner.cz
Kopie: Bezd�ková Eliaka
PYedm�t: RE: }ádost o vyjádYení . 2023387476 - Tichá Karolína - Projektová kanceláY VANER 

s.r.o. - (MLB . 2023387476)

PYíznak pro zpracování: Zpracovat
Stav pYíznaku: Dokoneno

 

 

Dobrý den, 

odbor dopravy a silniního hospodáYství Magistrátu m�sta Mladá Boleslav, odd�lení silniního hospodáYství jako 

majetkový správce místních a veYejn� pYístupných úelových komunikací ve vlastnictví Statutárního m�sta Mladá 

Boleslav k existenci TZ v dané lokalit� >Ptácká 3 pp. 1618/1< sd�luje: 

- v Yeaené lokalit� se nachází veYejné osv�tlení. Na území celého m�sta veYejné osv�tlení provozuje a spravuje 

na základ� smlouvy z výb�rového Yízení subjekt Ing. Bohuslav Ottomanský 3 OSVIT SERVIS. Zde si prosím  

vy�ádejte pYesné podklady k existenci sítí VO. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Koeátko 

ODSH 3 referent odd�lení silniního hospodáYství 

Magistrát  m�sta Mladá Boleslav 

Havlíkova 1307 

293 01  Mladá Boleslav 

e-mail: kotatko@mb-net.cz  

tel.: +420 326 716 321 

www.mb-net.cz 

 

From: info@utilityreport.eu [mailto:info@utilityreport.eu]  
Sent: Friday, January 20, 2023 10:12 AM 
To: Bezd�ková Eliaka; Koeátko Milan 
Subject: }ádost o vyjádYení . 2023387476 - Tichá Karolína - Projektová kanceláY VANER s.r.o. - (MLB . 
2023387476) 
 
 



2

Dobrý den, 
 
�ádám Vás o vyjádYení k technické infrastruktuYe. 
 
Dovod �ádosti: Existence sítí 
 
Název akce: Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov 
 
}ádost a pYípadné pYílohy jsou ke sta�ení zde: 
 
https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectTI?id=mvnclxtsqQRCkpxdGDbMgw%3D%3D 
 
S pozdravem 
 
Projektová kanceláY VANER s.r.o. 
Karolína Tichá 
V Horkách 101/1 
46007 Liberec 
e-mail: ticha@vaner.cz 
 
(}ádost byla zaslána prostYednictvím slu�by UtilityReport. Pokud chcete reagovat, nepou�ívejte tlaítko Odpov�d�t. 
Kontakt na �adatele naleznete výae v e-mailu.) 
 
Zákaznické centrum slu�by UtilityReport 
e-mail: info@mawis.eu 
telefon: +420 251 618 458 
 
Vzniká Digitální technická mapa eské republiky (DTM R). 
 
PYináaí správcom TI nové povinnosti. Podívejte se na webové stránky DTMR, které podrobn� vysv�tlují 
problematiku z pohledu vlastníko a správco technické infrastruktury.  
PoYádáme bezplatné online semináYe. PYihlásit se mo�ete zde. 

 







                                                       
 
 
 

8:38 dop.  

Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS  
atúrova 569 

293 01 Mladá Boleslav 
 

IO: 10231731                         DI: CZ6008290948 
Tel.: 326 333 876                      Fax: 326 333 962 
                   http://www.osvitservis.cz 
             Email:osvitservis@osvitservis.cz 

Bankovní spojení: 
KB Ml. Boleslav 
. ú. 2513170207 / 0100 
 

  Firma je dr�itelem  
  certifikáto:  
  ISO 9001:2001  
  ISO 14001:2005 

Mladá Boleslav 3 Standardy podmiIující pYevzetí a 

provoz VO v majetku m�sta 2023 
 

 
1) Vedení 3 m�d�né kabely ulo�ené v celé délce v chránikách pod ochranou folií. 

ProYez vedení dle proudového zatí�ení s mo�ností okruhování. 
 

2) Rozvad� ovládaný fotobuIkou, s mo�ností ovládání asovým spínaem a runím 
ovládáním. GSM komunikace. Unifikovaný pro Mladou Boleslav. 

 
3) Dodávané sto�áry musí odpovídat mimo jiné i po�adavkom na vrcholový tah, výaku   

a proYezy zaúst�ných kabelo v dané lokalit�.  Povrchová úprava 3 Zinek s ochranným 
nát�rem. 

 
4) U nov� budovaných zaYízení svítidla LED odpovídající po�adavkom na minimalizaci 

sv�telného zneiat�ní. Svítidla musí být pYedem schválená v rámci pYíprav 

projektových dokumentací a odsouhlasena správcem.  Svítidla mohou být 
nahrazena jinými pouze v pYípad�, �e dodavatel pYedlo�í vyjádYení nezávislé státní 
zkuaebny. Toto vyjádYení musí obsahovat porovnání t�chto parametro: a) vzhled a 
�ivotnost, b) Zhodnocení sv�telných parametro ve vztahu ke spotYeb� elektrické 
energie, c)Recyklovatelnost a dalaí dopady na �ivotní prostYedí, d) Dostupnost a cena 
náhradních dílo.   Dále jsou-li svítidla osazována v památkov� chrán�né zón�, souhlas 
pYísluaného odboru památkové pée a architekta. 

 
5) Pokud není v podmínkách stavebního povolení stanoveno jinak, je nutno zachovat 

osv�tlení veYejných prostranství tak, aby nedoalo k ohro�ení pohybujících se osob 
v prostoru stavby a omezení souvisejících ástí osv�tlovací soustavy mimo prostor 
stavby, po celou dobu výstavby.  

 
6) V pYípad� vým�ny existujícího osv�tlení v rekonstruované lokalit�, pYebere 

dodavatelská firma rekonstruovanou oblast, seznámí se s problematikou a zajistí 
bezpený provoz stávající a následn� nové osv�tlovací soustavy po dobu prací vetn� 
pohotovostních zásaho dle aso oprav po�adovaných magistrátem. Dodavatel je pln� 
odpov�dný za jím zposobené akody na zdraví, i majetku v souvislosti s pYedm�tem 
provád�ného díla i mimo vyhrazenou oblast stavby. Dodavatel zajistí kontrolu 
veakerých proceso podléhajících validaci ureným zástupcem budoucího provozovatel 
(správce). Zástupce budoucího provozovatele (správce)je ke kontrole v pYedstihu 
prokazateln� vyzván a o výsledku kontrol je uin�n záznam. Tyto záznamy jsou 
souástí doklado pYi pYedání hotového díla. 

 
7) Práce musí provád�t firmy splIující profesní po�adavky, pracující systému ISO 9001              

a  14 001 
 

 
 
 
 



                                                       
 
 
 

8:38 dop.  

Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS  
atúrova 569 

293 01 Mladá Boleslav 
 

IO: 10231731                         DI: CZ6008290948 
Tel.: 326 333 876                      Fax: 326 333 962 
                   http://www.osvitservis.cz 
             Email:osvitservis@osvitservis.cz 

Bankovní spojení: 
KB Ml. Boleslav 
. ú. 2513170207 / 0100 
 

  Firma je dr�itelem  
  certifikáto:  
  ISO 9001:2001  
  ISO 14001:2005 

8) Souástí hotového funkního díla je:  
 

a) Hotové dílo provedené dle projektové dokumentace projednané a schválené 
zástupcem investora, (budoucího majitele). Vetn� pou�itých materiálo. SplIující 
podmínky stavebního Yízení, bez funkních a kolaudaních závad. 

b) Dokumentace skuteného provedení 
c) Zpráva o revizi elektrické instalace 
d) Prohláaení o shod� na pou�ité materiály 
e) Geodetické zam�Yení 
f) Prohláaení, �e je dílo prosto veakerých závazko.(Materiálních, finanních, 

právních) 
g) Prohláaení zástupce Investora (budoucího majitele) o souhlasu s pYevzetím díla 

do majetku Magistrátu. 
h) Záruní podmínky vetn� zposobu zajiat�n oprav poruch slad�ný s podmínkami 

smlouvy. 
i) Kontaktní íslo dodavatele pro pYípad poruchy     

 
 
 





T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E03810/23

V Praze dne: 19.1.2023

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov
Stupeň: Prověření existence sítě

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

Projektová kancelář VANER
s.r.o.

Karolína Tichá
V Horkách 101/1

46007 Liberec

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/


T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E03810/23
Název  stav by  /akce: Mladá Boleslav m ost přes náhon MVE Rožátov
Datum podání žádosti: 19.1.2023
Dův od žádosti: Prověření existence sítě
Popis jiného dův odu žádosti: předprojektová příprava
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Projektová kancelář VANER s.r.o.
IČ 25458990
DIČ

Kontaktní osoba: Karolína Tichá
Adresa: V Horkách 101/1
Město / obec: Liberec
PSČ: 46007
Stát:

E-mail: ticha@vaner.cz
Telef onní číslo: 773155688

Stavebník
Firma / organizace: Projektová kancelář VANER s.r.o.
Kontaktní osoba: Karolína Tichá
Adresa: V Horkách 101/1
Město / obec: Liberec
PSČ: 46007
Stát:

E-mail: ticha@vaner.cz
Telef onní číslo: 773155688

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Dopravní infrastruktrura - podchod, podjezd, m ost
Hodnota projektu: 0 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 0
Měsíc ukončení stav by : 0

Odeslání stanoviska
E-mail: ticha@vaner.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN

Základnov é stanice Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Základnov é stanice
s plánov ané

Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-704142.103591888 -1009886.49952699,-704107.077479196 -1009883.23312217,-704108.333183773
-1009904.53730523,-704141.666049382 -1009905.15047726,-704142.103591888 -1009886.49952699))



 

UCED s.r.o., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8,  
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 281563, IČ: 06403981, DIČ: CZ06403981   

e-mail: distribuce@uced.cz, www.uced.cz  strana 1 / 1 

Žadatel: 
 

Projektová kancelář VANER s.r.o. 
Tichá Karolína 

V Horkách 101/1 

46007 Liberec 

 

IČO: 25458990 

 

Evid. číslo žádosti: 2023387476 

Evid. číslo subjektu: 0000000300 

 

Vaše značka:  

 

V Českých Budějovicích dne 20. 01. 2023 

 

Věc:  Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrizační soustava) a udělení 
souhlasu se stavbou. 

 

Vlastník/provozovatel dotčeného zařízení UCED Distribuce III s.r.o. dále jen „PDS“) 
 

Toto vyjádření slouží pro informaci o elektrickém zařízení distribuční soustavy vlastněném a 
provozovaném PDS a má sloužit jako vyjádření pro územní a stavební řízení. Toto vyjádření vydává 
společnost UCED Servis s.r.o., IČ: 06934552, sídlo: Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 291604, která 
v těchto záležitostech PDS zastupuje.  
 

V zájmovém území uvedené stavby se nenachází distribuční zařízení PDS. 
 

Udělujeme tímto souhlas se stavbou „Mladá Boleslav most přes náhon MVE Rožátov“, ke které byla 

zaslána dokumentace dne 20. 01.2023. 

 

Vyjádření vydáno dne:  20.01.2023 

Vyjádření má platnost do:  19.01.2024 

 

 

 

PDS zastoupená společností UCED s.r.o. 

Michaela Dvořáková 

Recepční, Asistentka Back Office 

T: +420 607 040 633 

E: michaela.dvorakova@uced.cz 

Ing. 

Michaela 

Dvořáková

Digitálně podepsal 

Ing. Michaela 

Dvořáková 

Datum: 2023.01.20 

15:17:58 +01'00'



Strana 1/1, vyjádYení k �ádosti . 230119-1356509331

Vodafone Czech Republic a.s.
Nám�stí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone pée o zákazníky: 800 77 00 77
IO: 25788001, DI: CZ25788001
vodafone.cz

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064.

 

Projektová kanceláY VANER s.r.o.
Karolína Tichá
V Horkách 101/1
460 07 Liberec - Liberec IX-Janov Dol

V Praze, 19.1.2023

Naae zn.: 230119-1356509331

 
V�c: vyjádYení k �ádosti k akci "Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov"

 
Spolenost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen >Vodafone< ), se sídlem Praha 5, nám�stí Junkových 2,
I: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze pod spisovou
znakou B.6064 a spolenost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Záviaova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstYíku vedeném u M�stského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IO: 09056009,
DI: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základ� plné moci Vám sd�luje, �e dle Vámi podané �ádosti ze dne 
19.1.2023, která je nedílnou souástí tohoto vyjádYení,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výace (výaka stavby: 0 m, výaka jeYábu: 0 m) se nenachází �ádné
podzemní ani nadzemní vedení.
 
Platnost vyjádYení je 1 rok od data vydání. VyjádYení je platné pouze v rámci pYedm�tného projektu a pro dovod
vydání vyjádYení stanovený �adatelem v �ádosti.
 
VyjádYení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, zm�nou rozsahu zájmového území i zm�nou dovodu
vydání vyjádYení uvedeného v �ádosti, to vae v závislosti na tom, která ze skuteností rozhodná pro pozbytí
platnosti tohoto vyjádYení nastane nejdYíve. Po skonení platnosti si musíte podat novou �ádost na adrese 
https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.
 
S pozdravem
 
v.z. Ing. KateYina Rendeková
Vodafone Czech Republic a. s.
nám�stí Junkových 2808/2
150 00 Praha 5

Tel.: 607105305
E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

 

 
Seznam pYíloh/pYilo�ených souboro:
Zadost_230119-1356509331.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 1/2, �ádost . 230119-1356509331

Vodafone Czech Republic a.s.
Nám�stí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone pée o zákazníky: 800 77 00 77
IO: 25788001, DI: CZ25788001
vodafone.cz

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064.

 

}ádost o vyjádYení k existenci sítí
. 230119-1356509331

Identifikaní údaje �adatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IO: 25458990

Firma: Projektová kanceláY VANER s.r.o.

Jméno: Karolína

PYíjmení: Tichá

E-mail: ticha@vaner.cz

Adresa sídla/bydliat�

Ulice: V Horkách

.p. (.ev.) / .o.: 101 / 1

Obec: Liberec - Liberec IX-Janov Dol

PS: 46007

Dovod �ádosti o vyjádYení

Název stavby:

 

Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov

Typ stavby: Stavba výaky do 10 m nad zemí

StupeI �ádosti: Studie (pYedprojektový prozkum)

Popis stavby / doplIující informace: pYedprojektová pYíprava

Výaka stavby: 0 m

Výaka jeYábu: 0 m



Strana 2/2, �ádost . 230119-1356509331

Vodafone Czech Republic a.s.
Nám�stí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone pée o zákazníky: 800 77 00 77
IO: 25788001, DI: CZ25788001
vodafone.cz

Spolenost zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064.

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotené KÚ: Mladá Boleslav (696293)

Definice ve formátu Well-known Text (WKT):
 
POLYGON((-704141.93 -1009885.09,-704105.52 -1009888.3,-704107.72 -1009907.18,-704143.08 -1009907.64,-704141.93
-1009885.09))

Datum: 19.1.2023
 
Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zákona . 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, naYízením 2016/679 o ochran� fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajo a o volném pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo) a
dalaími souvisejícími právními pYedpisy.

Spolenost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, I 26422816, zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským
soudem v Praze, oddíl C, vlo�ka 81053 (>Position<) a spolenost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00
Praha 5, I 25788001, zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 6064 (>Vodafone<) Vás tímto
informují, �e shromá�d�né osobní údaje v rozsahu Vaae jméno, pYíjmení, bydliat�, e-mailová adresa a telefonní íslo bude spolenost
Vodafone, jako správce, a spolenost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za úelem jejich pou�ití pYi realizaci povinností v souvislosti se
�ádostí o stanovisko nebo vyjádYení pro Yízení podle zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Yádu (stavební zákon), a to
automatizovaným zposobem nebo v tiat�né podob� s tím, �e Vaae osobní údaje nebudou zpYístupn�ny jiným osobám.

Vaae osobní údaje poskytujete dobrovoln� a tento souhlas mo�ete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochran� soukromí ve spolenosti Vodafone, a to vetn� uplatn�ní vaaich práv subjektu údajo naleznete na webu 
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/


 

Telefon 3 ústYedna: 326 376 111    Fax: 326 721 502   e-mail: mail@vakmb.cz 

Telefon 3 provolba: 326 376 xxx         URL: www.vakmb.cz 

 

 

 

 

Voda je �ivot, chraIme ji! ® 

 

 

Naae znaka Automaticky generovaná odpov�� Mladá Boleslav 

VP/20235864  24.01.2023 

 

k.ú.: Mladá Boleslav; . parcely: 1618/1 

Mladá Boleslav most pYes náhon MVE Ro�átov (zákres vodohospodáYských sítí - existence 

sítí) 
25458990, Projektová kanceláY VANER s.r.o., Liberec IX-Janov Dol, V Horkách, .p. 101/1, 

46007 

}adatel vyznail zájmové území a stanovil dovod pro vydání vyjádYení k existenci 
vodohospodáYských zaYízení ve správ� spolenosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
(dále jen >VaK MB a.s.<). 
Naae spolenost vydává následující vyjádYení: 
V zájmovém území nedojde ke stYetu s vodohospodáYskými zaYízeními ve správ� VaK MB, a.s., 
a ani s jejich ochrannými pásmy. 
S dotazy k vydanému vyjádYení se lze obrátit na naai spolenost prostYednictvím e-mailu: 

tpc@vakmb.cz nebo na t�chto telefonních íslech: 326 376 170, 326 376 252, 326 376 247. 

V�dy je nutno uvést datum a znaku naaeho vyjádYení. 
Toto vyjádYení platí jeden rok. 

S pozdravem 

 

 

 

 

Projektová kanceláY VANER s.r.o. 
V Horkách .p. 101/1 

460 07 Liberec IX-Janov Dol 
 

 

 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
echova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, I 46356983 

Firma zapsána v obchodním rejstYíku vedeném 

M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 2379, sp. zn.Firm.40987/93 

Ing. Frantiaek Klouek 

výrobní nám�stek 

mailto:tpc@vakmb.cz




 Revize 2.0 (27. 5. 2020)  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
  echova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

Strana 1 z 2 

Tato pYíloha je nedílnou souástí pYísluané situace. 

Legenda linií, objekto a arafování 
Vodárenská zaYízení a objekty: 

stylizace linií dle zam�Yení popis 

(funkce) 
vlastnický vztah pYed záhozem po záhozu nezam�Yeno 

   
vodovodní potrubí 
(Yad, pYivad�) 

vlastníme nebo 

provozujeme 

  
 

vodovodní potrubí 
(pYípojka) 

provozujeme 

nebo vlastníme 

   
vodovodní potrubí 
(Yad, pYípojka) provozujeme 

   
vodovodní potrubí 
(Yad, pYípojka) neprovozujeme 

   
potrubí u�itkové vody 

(Yad) neprovozujeme 

   
vodovodní potrubí ZRUaENO 

(Yad, pYípojka) neprovozujeme 

objekty 

 

obrys vyznaující vnitYní líc armaturní aachty na vodovodním potrubí 

 

 

chránika na vodovodním potrubí 

 
vodní zdroj 

arafy 

 oplocení vodárenského objektu 

I 

I vnitYní 
I vn�jaí 
I a 

I b 

II 

II vnitYní 
II a 

II vn�jaí 
II b 

II b/1 

II b/2 

II b/3 

II b/4 

ochranná pásma vodního zdroje 

  neaktualizovaná oblast 

  investiní zám�r 

  

ochranné pásmo potrubí je zakresleno podle pYedpokladu, �e potrubí je 
ulo�eno v hloubce 1,5 m 



 Revize 2.0 (27. 5. 2020)  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
  echova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

Strana 2 z 2 

Tato pYíloha je nedílnou souástí pYísluané situace. 

Kanalizaní zaYízení a objekty: 
stylizace linií dle zam�Yení popis 

(funkce) 
vlastnický vztah pYed záhozem po záhozu nezam�Yeno 

   
kanalizaní potrubí 
(stoka, výtlak) 

vlastníme nebo 

provozujeme 

 
 

 

kanalizaní potrubí 
(pYípojka gravitaní, tlaková) 

provozujeme 

nebo vlastníme 

   
kanalizaní potrubí 
(stoka, výtlak, pYípojka) provozujeme 

   
kanalizaní potrubí 
(deaeová voda) 

neprovozujeme 

   
kanalizaní potrubí 
(stoka, výtlak, pYípojka) neprovozujeme 

   
kanalizaní potrubí ZRUaENO 

(stoka, výtlak, pYípojka) neprovozujeme 

objekty 

 

aachta na kanalizaní stoce v. oznaení 
(revizní, hradítková, spadiaeová) 

 

aachta na kanalizaní pYípojce v. oznaení 
(revizní) 

 
rovnob��né linie vyznaují vnitYní líc potrubí pro DN g 1000 

 

obrys vyznauje vnitYní líc spojné komory na kanalizaním potrubí 

 

 

chránika na kanalizaním potrubí 

 
istírna odpadních vod (OV) 

arafy 

  

  
ochranné pásmo OV (liaí se dle m�Yítka) 

 oplocení objektu 

  neaktualizovaná oblast 

  investiní zám�r 

 

ochranné pásmo kanalizaního potrubí je zakresleno pouze v pYípad�, �e je 

známa hloubka ulo�ení potrubí na obou koncích úseku 

Kabelová vedení: 
stylizace linií dle zam�Yení úel vlastnický vztah pYed záhozem po záhozu nezam�Yeno 

 
  svazek kabelo silnoproudu 

vlastníme nebo 
provozujeme 

 
  svazek kabelo slaboproudu 

vlastníme nebo 
provozujeme 

 ochranné pásmo kabelu (silnoproud/slaboproud) 

 


